
DOCENTI 1 ORA 2 ORA 3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ORA 2 ORA 3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ORA 2 ORA 3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ORA 2 ORA 3 ORA 4 ORA 5  ORA 

Silvestrini 5D 5D 5D 4 ACC TOGNONI 5C 5C 5C Silvestrini 5D 5D TOGNONI 5C 2BITE 2BITE 2BITE

Della Mura 3B ART 3B OSS 3B GRAF 3B OSS 3BOSS SCOTTI 1D 1D 1D 1D Della Mura 3BOSS 3BOSS 3BART 3ASSS SCOTTI 1D 1D 1D

Melandri ADDIS 5C 5C 3C 3C 4ASA Melandri ADDIS 3C 4ASA 4C

Grieco 3ASIA 3BSIA 4C TUR 3BSIA 4C TUR PELLINI 5C 3D 3D/5C Grieco 3A SIA 3ASIA 4C TUR PELLINI 5C 3D 5C

Ciccone 3ASSS 3ASSS 3ASSS 3BART BOSCHI 3C ENO 3C ENO 3C ENO 3D ENO Ciccone 3ASSS 3B ART BOSCHI 3D 3D 3C 3D

Rombai 4C ACC 4C ACC 5D 4 ACC PAGNI 3BSIA 2AITE 2AITE Rombai 5D 5D 4 ACC 5D PAGNI 2D SCP 2D SCP 
COSTANZA 5D SALA 5D SALA PACHI 4ASSS 4ASSS 5ASSS COSTANZA PACHI

PIRRONE 2D ENO 2D ENO 2D SCP CANALI 5ASSS 2SAS 2SAS 5ASSS 2ASA PIRRONE CANALI

Baserga 2C ENO 2C ENO 2C ENO 2ASA CAPPELLANO 3C ENO 3C ENO 5C Baserga 2C ENO 2C ENO 4C 2C ENO CAPPELLANO 5C 5C 3C 5C 5C

VERANI 1E ENO 1E ENO VERANI 5C TED 5C TED

BANTI

1E SSS

1E 

ENO/SS

S 1E SSS 1E SSS

BANTI

4C ACC

1E 

ENO/SSS 4C ACC

1E 

ENO/SSS

1E 

ENO/SSS
TANZINI TANZINI 1SCP 1C ENO

SORRENTINO 1SCP 1SCP 1SCP 2BITE SORRENTINO 1SCP 1SCP
GEPPINI GEPPINI 2C ENO 1D ENO 2C ENO 
DEIDDA 2ASSS 2ASSS 2ASSS 2ASSS DEIDDA 2ASSS 2ASSS 2ASSS
SANTINI 3D 3C 3C 3D SANTINI

TAVERA 5A SSS 5A SSS 5ASSS 5ASSS 5ASSS TAVERA 5A SSS 5ASSS
BRASCHI 1C ENO 1C ENO 3ASIA BRASCHI 4C TUR 4C TUR 1C ENO

DOCENTI 1 ORA 2 ORA 3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ORA 2 ORA 3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ora 2 ORA  3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ORA 2 ORA 3 ORA 4 ORA 5 ORA 

Silvestrini 4 ACC 4 ACC 5D 5D TOGNONI Silvestrini 4 ACC 5D 5D 5D TOGNONI 2BITE 2BITE 2BITE

Della Mura 3A 3A 3A SCOTTI 1D 1D 1D Della Mura SCOTTI 1D 1D 1D 1D

Melandri 1E ENO 1E ENO ADDIS Melandri 1E ENO/Fran 1E ENO/Fran ADDIS 4ASA 4ASA 4ASA 3C ENO

Grieco 4C TUR 3BSIA 3ASIA 4C TUR PELLINI 5C CUCINA 5C CUCINA 5C CUCINA 5C CUCINA Grieco PELLINI 5C 5C 5C 5C

Ciccone 3 B ART 3B ART 3B ART 3B ART BOSCHI 3C 3C 3C Ciccone 3ASSS 3BART 3BART 3ASSS BOSCHI 3D 3C 3C

Rombai 5D 4 ACC PAGNI 3B SIA 3BSIA 2BITE 3B SIA 3B SIA Rombai 5D 5D 4 ACC 4 ACC PAGNI 2D SCP 2D SCP 2D SCP 3BSIA 2BITE

COSTANZA 5D 5D 2D ENO 1D ENO 1D ENO PACHI 4ASSS 5ASSS 5ASSS 4ASSS COSTANZA 1D 5D 2D ENO 2D ENO PACHI 5ASSS 4ASSS 5ASSS

PIRRONE 2D SCP 2D SCP 2D ENO 2D ENO CANALI 5ASSS 5ASSS 5ASSS PIRRONE 2D ENO 2D ENO 2D SCP 2D SCP CANALI 2ASA 2ASA 5ASSS

Baserga 2ASSS 2C ENO CAPPELLANO 3C 3C 3C Baserga 4C 4C 2C 2C ENO CAPPELLANO 3C 3C 3C 5C

VERANI 1E 

ENO/SSS

1E 

ENO/SS

S

1E 

ENO/SS

S 1E/SSS 1E/SSS

VERANI 

1E ENO 3D/3C 3D/3C

1E ENO/TED 4 TUR

BANTI 4C ACC 4C ACC 4C ACC BANTI

TANZINI
1C ENO 1C ENO

4ASSS 

Econ 4ASSS Dir
TANZINI

1C ENO

4ASSS 

Econ 1C ENO 1ASCP

SORRENTINO
1SCP 1SCP 1SCP 2BITE/1SCP 2BITE/1SCP

SORRENTINO
1SCP 1SCP 1SCP

GEPPINI 2C ENO 2C ENO 2C ENO 1D ENO 1D ENO GEPPINI 2C ENO 2C ENO 1D ENO
DEIDDA 2ASSS 2ASSS 2ASSS 2ASSS DEIDDA 2ASSS 2ASSS 2ASSS 2ASSS
SANTINI 3C 3C 3D 3D SANTINI 3D 3C 3C
TAVERA 5ASSS 5ASSS 5ASSS TAVERA

BRASCHI 4C TUR 4C TUR 1C ENO 1C ENO BRASCHI 3ASIA 1C ENO 4C TUR 4 C TUR

LUNEDI 7 OTTOBRE MARTEDI 8 OTTOBRE

LIBERO LIBERO

LIBERO LIBERO

LIBERO LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

MERCOLEDI 9 OTTOBRE GIOVEDI 10 OTTOBRE

LIBERO

LIBERO
LIBERO

FESTA

LIBERO

LIBERO



DOCENTI 1 ORA 2 ORA  3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ORA 2 ORA 3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ORA 2 ORA  3 ORA 4 ORA 5 ORA DOCENTI 1 ORA 2 ORA  3 ORA 4 ORA 5 ORA

Silvestrini 4 ACC 5D 5D 5D TOGNONI 5C 5C 2BITE 5C Silvestrini TOGNONI 5C 5C 5C 5C

Della Mura 3B GRAF 3B 3B SCOTTI 1D 1D 1D 1D Della Mura 3A 3A 3B SCOTTI

Melandri 1E ENO 1E ENO 1ESSS ADDIS 5C 3C ENO 5C Melandri 1E SSS 1E SSS ADDIS 5C 5C 5C
Grieco 4C 4C PELLINI 3D 3D 5C 3D Grieco 3ASIA 3BSIA 3ASIA 3ASIA PELLINI

Ciccone 3BART 3B ART 3B ART 3B ART BOSCHI Ciccone BOSCHI 3C 3D 3C 3C

Rombai 5D 5D 4C 4C PAGNI 2D SCP 2B ITE 2B ITE Rombai PAGNI

COSTANZA 2D ENO 2D ENO 2D ENO 2D ENO PACHI 4ASSS 4ASSS 4ASSS 5ASSS 4ASSS COSTANZA 1D 1D 1D PACHI 4ASSS 5ASSS 5ASSS

PIRRONE 2D SCP 2D ENO 2D SCP 2D SCP CANALI 5ASSS 2ASA 2ASA 5ASSS PIRRONE 2D ENO 2D SCP 2D ENO CANALI 2ASA 5ASSS 2ASA

Baserga 4C 2ASA 2ASA 2C ENO CAPPELLANO 5C 3C 3C Baserga CAPPELLANO

VERANI 
1E SSS 1E ENO 1E SSS 1E SSS

VERANI 

BANTI 4C ACC 1E SSS BANTI 1E ENO 1E ENO 1E ENO 1E ENO

TANZINI
1ASCP 1C ENO 1C ENO 1C ENO

TANZINI
4ASSS Dir 1ASCP 1ASCP 1ASCP

SORRENTINO 1SCP 1SCP 1SCP 1SCP SORRENTINO

GEPPINI 2C ENO 4ASSS 4ASSS 2C ENO GEPPINI 2C ENO 1D ENO 4ASA
DEIDDA 2ASSS 2ASSS 2ASSS DEIDDA

SANTINI 3C 3D 3D 3D SANTINI 3C 3C 3D
TAVERA 3A SIA 5ASSS 5ASSS 3A SIA TAVERA 5A SSS 3A SIA 5ASSS 5ASSS
BRASCHI 3ASIA 3ASIA 3ASIA 3ASIA BRASCHI

VENERDI 11 OTTOBRE SABATO 12 OTTOBRE

LIBERO
LIBERO

LIBERO
LIBERO LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

LIBERO LIBERO

LIBERO LIBERO

LIBERO


